
Pondělí 10. ledna 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.

Pondělí 17. ledna 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.

Pondělí 24. ledna 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod. !!! UPOZORNĚNÍ !!!

Pondělí 7. února 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.

 Pondělí 21. února 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.

Pondělí 7. března 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod. OPATŘENÍ V RÁMCI KORONAVIRU

Pondělí 21. března 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod. PŘED SÍDLEM MO DODRŽOVAT ROZESTUPY

Pondělí 11. dubna 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.
V SÍDLE MO MŮŽE BÝT POUZE 1 OSOBA               

+ výdejce

Pondělí 25. dubna 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.
MÍT ZAKRYTÝ NOS A ÚSTA RESPIRÁTOREM, 

popř. ROUŠKU

Pondělí 2. května 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod. PŘI VSTUPU POUŽÍT DESINFEKCI

Pondělí 16. května 2022 od 15.00 hod. do 17.00 hod.
1 člen může vyzvednout i více povolenek - pro 

kolegy

VÝDEJ POVOLENEK 2022                                                                        

Výdej povolenek mimo zde uvedené termín je možný 
pouze po předchozí telefonické domluvě                

(tel.: 605 808 661), nebo e-mail: 
zdenek.cvikl@nmvp.cz

Výdej a prodej krátkodobých povolenek 2022  - obec Horní Bečva

UPOZORNĚNÍ:

Rybářská "Bouda", Palackého 2678, Rožnov pod Radhoštěm

Prodejce:  pan Mgr. Zdeněk Cvikl, mob. 605 808 661

Prodejce:  Pan Jiří Holzer, 756 61 Horní Bečva 654 (Lékárna), mob. 725 667 446

Vše se bude odvíjet v závislosti na situaci s epidemií 
koronaviru. Sledujte prosím webové stránky a 

informační nástěnky ČRS MO Rožnov p.R.

 PLATBA FFR BUDE PROVÁDĚNA BEZHOTOVOSTNÍ PLATBOU (převodem, nebo složenkou na účet).

1)      Platba členských povinností a povolenek je možná od 1. ledna 2022

2)      Při výdeji povolenek si nezapomeňte s sebou vzít členský průkaz a rybářský lístek
3)      FFR - fond rozvoje revíru
          V roce 2022 je povinen zaplatit každý člen MO ČRS Ostrava částku 200,-Kč je li:
          - narozen v roce 2005 a dříve
          - vlastníkem libovolné roční povolenky k lovu

         !!!! Členské povinnosti musí být uhraženy do 30.4.2022 !!!


